

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 32 16 33 19**

**Christian Lebrecht Holding ApS**

**Gadstrupparken 51**

**4621 Gadstrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2016

---

Christian Lebrecht  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Lebrecht Holding ApS Gadstrupparken 51 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 32 16 33 19
	Stiftet: 10. juni 2009
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Lebrecht
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Fændediget 1A, 4600 Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	VIVA-IT ApS, Gadstrup

## Hovedtal

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-7	-7	-7	-8	-1
Resultat af ordinær primær drift	-7	-7	-7	-8	-1
Finansielle poster, netto	321	126	125	96	39
Årets resultat	314	119	118	80	38
<b>Balance:</b>					
Balancesum	453	258	269	252	249
Egenkapital	447	252	263	245	244

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentlige aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.150</b>	<b>-7.150</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	320.872	123.991
Andre finansielle indtægter	175	1.804
<b>Resultat før skat</b>	<b>313.897</b>	<b>118.645</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>313.897</b>	<b>118.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	321.759	118.645
Disponeret fra overført resultat	-7.862	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>313.897</b>	<b>118.645</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	187.500	187.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.500	187.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	265.509	70.257
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>265.509</b>	<b>70.257</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>453.009</b>	<b>257.757</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	0	7.862
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	321.759	118.645
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>446.759</b>	<b>251.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>453.009</b>	<b>257.757</b>
5 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	187.500	187.500
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Christian Lebrecht Holding ApS</b>
VIVA-IT ApS, Gadstrup	50 %	1.226.174	976.174	187.500

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	7.862	7.862
Årets overførte overskud eller underskud	-7.862	0
	<b>0</b>	<b>7.862</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	118.645	130.000
Udloddet udbytte	-118.645	-130.000
Udbytte for regnskabsåret	321.759	118.645
	<b>321.759</b>	<b>118.645</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 13 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.